ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН
+,Н, ШУПАШКАР
ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН
ПУХЁВ,

ЙЫШӖНУ

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

30 мая 2024 года № С 60-6

О признании утратившим силу Решения Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 29.06.2017 № С 32-2

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской  Республики, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики  р е ш и л о:
1. Признать утратившими силу решения Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики:
- Решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 29.06.2017 № С 32-2 «Об утверждении Правил организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в городе Новочебоксарске Чувашской Республики»;
- Решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов ЧР от 27.05.2021 № С 14-6 «О внесении изменений в решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 29.06.2017 № С 32-2 «Об утверждении правил организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в городе Новочебоксарске Чувашской Республики»;
- Решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов ЧР от 30.06.2022 № С 31-5 «О внесении изменений в решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 29.06.2017 № С 32-2».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Заместитель председателя
Новочебоксарского городского
Собрания депутатов
Чувашской Республики			                                                            Д.Н. Игнатьев

Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики

                                                      М.Л. Семенов

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf